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WARUNKI OFERTY LINK 2022 

 

Zostałem/am zaproszony/a przez ENGIE S.A. ("ENGIE") do udziału w ofercie dotyczącej akcji Engie w ramach Międzynarodowego Grupowego 
Planu Oszczędzania (Plan d'Epargne de Groupe International lub PEGI) ENGIE (Oferta lub Link 2022).  

Decydując się na udział w Ofercie, wyrażam zgodę na warunki mające zastosowanie do mojego udziału w Ofercie, o których mowa poniżej. 

Potwierdzam, że zapoznałem/am się z udostępnionymi mi dokumentami dotyczącymi LINK 2022, a w szczególności z broszurą informacyjną, 
Planem Przydziału Nieodpłatnych Akcji Link 2022 oraz Warunkami SAR i niniejszymi warunkami mającymi zastosowanie do mojego udziału w 
LINK 2022. 

Kwalifikowalność do Link 2022 
Do Link 2022 kwalifikują się osoby, które na dzień 18 listopada 
2022 r. są pracownikami spółki z Grupy ENGIE należącej do PEGI 
lub członkami kierownictwa takiej spółki zatrudniającej od 1 do 
249 pracowników, których łączny okres obowiązywania umowy o 
pracę lub kadencja(e) korporacyjna(e) w grupie ENGIE wynosi co 
najmniej trzy miesiące (kolejne lub nie) od dnia 1 stycznia 2021 r. 

Charakterystyka Link 2022 
Link 2022 to oferta akcjonariatu pracowniczego w ramach PEGI. 
Zgodnie z postanowieniami art. L. 3332-18 i nast. francuskiego 
kodeksu pracy, akcje ENGIE będą nabywane lub obejmowane za 
cenę (Cena Subskrypcyjna) ustaloną przez Radę Dyrektorów 
ENGIE (lub jej Dyrektor Zarządzającą (Directrice Générale) 
działającą w ramach delegacji) w dniu, w którym Zarząd lub 
Dyrektor Zarządzająca ustali daty okresu odwołania. Cena 
Subskrypcyjna będzie stanowić średnią dziennych Średnich Cen 
Ważonych Wolumenem (VWAP) akcji ENGIE obserwowanych na 
rynku Euronext w Paryżu w ciągu 20 dni sesyjnych 
poprzedzających datę podjęcia powyższej decyzji (Cena 
Referencyjna), pomniejszoną o dyskonto 20% i zaokrągloną w górę 
do najwyższego eurocenta. 
Cena Subskrypcyjna zostanie mi podana do wiadomości w dniu 15 
listopada 2022 r. na stronie internetowej Oferty: 
https://link.engie.com/2022. 

Proponowane są dwie oferty 
Proponowane są dwie oferty 
(i) Oferta Link Classic poprzez subskrypcję/nabycie akcji Engie wraz 
z przydziałem nieodpłatnych premiowych akcji; oraz  
(ii) Oferta Link Multiple poprzez subskrypcję/nabycie akcji Engie 
dających prawo do SAR.  
Mogę zdecydować się na udział w jednej z ofert lub w obu tych 
ofertach. Minimalna kwota uczestnictwa przypadająca na ofertę 
to Cena Subskrypcyjna za jedną akcję. 
 

Uczestnicząc w Link 2022, otrzymam akcje ENGIE i SAR, które będą 
zablokowane przez okres pięciu lat, z wyjątkiem przypadku 
śmierci, niepełnosprawności lub rozwiązania mojej umowy o 
pracę, jak określono w dodatku krajowym.  
 

Link Classic 
Przyjmuję do wiadomości, że mam świadomość, że: 

(a) wartość mojej inwestycji w Ofertę Link Classic jest 
związana wyłącznie z wynikami akcji ENGIE i że mój 
osobisty wkład podlega w związku z tym ryzyku; oraz 

(b) nabywając akcje ENGIE, korzystam z przydziału 
nieodpłatnych akcji w dniu 22 grudnia 2027 r., pod 
warunkiem że nie złożyłem rezygnacji z pracy w Grupie 
ENGIE przed dniem 31 sierpnia 2027 r., zgodnie z 
zasadami Planu Przydziału Nieodpłatnych Akcji Link 2022 
określającymi skalę przydziału nieodpłatnych akcji. 

Link Multiple 
Przyjmuję do wiadomości, że mam świadomość, że zgodnie z 
Warunkami SAR: 

(a) otrzymam SAR wydane przez mojego pracodawcę za każdą akcję 
ENGIE objętą/nabytą w ramach Oferty Link Multiple, zgodnie z 
Warunkami SAR;  

(b) w terminie zapadalności lub wcześniej w przypadku 
przedterminowego zwolnienia, każde SAR daje mi prawo do 
automatycznego otrzymania, przed zastosowaniem należnych 
podatków i składek na ubezpieczenie społeczne: 
- kwoty (Wyniki) równej większej z następujących wartości: 

(i) 12-krotność chronionego średniego wzrostu 
obliczonego w terminie zapadalności (tj. 22 grudnia 2027 
r.) lub wcześniej, w zależności od daty przedterminowego 
zwolnienia oraz (ii) roczny zysk skapitalizowany pro rata 
temporis w wysokości 2% od mojego osobistego wkładu w 
Ofertę Link Multiple, oraz 

- jeżeli cena zamknięcia akcji ENGIE obserwowana na rynku 
Euronext w Paryżu w terminie zapadalności lub w 
przypadku przedterminowego zwolnienia spadnie poniżej 
Ceny Subskrypcyjnej, kwoty odpowiadającej temu 
niedoborowi (Gwarancja Kapitałowa); 
W przypadku wypłaty dywidendy składającej się z premii 
lojalnościowej, Wyniki zostaną poprawione w celu 
uwzględnienia premii otrzymanej przez bank 
strukturyzujący;  

(c) w terminie zapadalności lub wcześniej w przypadku 
przedterminowego zwolnienia mogę zdecydować się na 
sprzedaż moich akcji lub ich zachowanie. Jeśli zdecyduję się 
zachować akcje, ryzykuję, że nie odzyskam pełnej kwoty mojego 
osobistego wkładu, jeśli następnie je sprzedam, w zależności od 
ceny akcji w momencie sprzedaży;  

(d) w określonych okolicznościach opisanych w Warunkach SAR, a w 
szczególności w przypadku udanej oferty publicznej akcji ENGIE 
(Akcje), publicznej oferty Akcji lub podziału lub fuzji-przejęcia 
ENGIE mającego wpływ na płynność Akcji lub koszt pożyczania 
Akcji lub jakiegokolwiek innego podobnego zdarzenia mającego 
wpływ na płynność Akcji lub koszt pożyczania Akcji, zmiany 
przedziału notowań lub miejsca notowań Akcji mającego wpływ 
na płynność Akcji lub koszt pożyczania Akcji, lub zmiany waluty 
notowania lub wycofania Akcji z obrotu giełdowego, 
nacjonalizacji lub upadłości ENGIE, wówczas obliczenie 
chronionego średniego wzrostu nie będzie już powiązane z ceną 
akcji ENGIE; oraz 

(e) płatność SAR może zostać zmniejszona w przypadku zmiany 
obowiązujących przepisów dotyczących ubezpieczeń 
społecznych lub podatków lub obowiązującej interpretacji 
prawnej lub administracyjnej, jak określono w Warunkach SAR. 
W takiej sytuacji, mogę otrzymać kwotę niższą niż mój osobisty 
wkład w Ofertę Link Multiple. 
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Wpływ kursu walutowego 
Zwróciłem/am należytą uwagę, że: 

(a) ze względu na wahania kursów walut kwota w mojej walucie 
odpowiadająca wartości w euro akcji ENGIE nabytych w ramach 
Link 2022, a tym samym mojej inwestycji, może wzrosnąć lub 
spaść;  

(b) płatność SAR zostanie rozliczona przez mojego pracodawcę 
(który wydał SAR) w mojej walucie po obowiązującym kursie 
wymiany; 

(c) Gwarancja Kapitałowa ma zastosowanie do wartości w euro 
mojego osobistego wkładu w Ofertę Link Multiple. Po 
przeliczeniu na walutę lokalną może stanowić wyższą lub niższą 
kwotę niż mój osobisty wkład; oraz 

(d) Wyniki mają zastosowanie do wartości w euro mojego 
osobistego wkładu w Ofertę Link Multiple. 

Sposób uczestnictwa 
Należycie przyjąłem/przyjęłam do wiadomości, że jeśli kwota 
mojego osobistego wkładu w ofertę jest niższa niż Cena 
Subskrypcyjna za jedną akcję, wówczas mój udział nie będzie brany 
pod uwagę.  
W okresie rezerwacji mogę zmienić moje zlecenie rezerwacji. 
Wniosek o rezerwację złożony w okresie rezerwacji, tj. od 22 
września do 12 października 2022 r. włącznie, uważa się za zlecenie 
rezerwacji. O ile nie zostanie anulowane najpóźniej do dnia 18 
listopada 2022 r. o północy (według czasu w Paryżu), będzie ono 
uważane za zlecenie uczestnictwa w celu subskrypcji/nabycia akcji 
Engie.  
Wniosek o uczestnictwo złożony w okresie odwołania, tj. od 16 do 
18 listopada 2022 r. włącznie, będzie uważany za ostateczne 
zlecenie uczestnictwa w celu subskrypcji/nabycia akcji Engie, które 
nie może zostać odwołane. 

Limity 
Zwróciłem/am należytą uwagę, że kwota mojego osobistego 
wkładu w Ofertę Link Classic i 10-krotności mojego osobistego 
wkładu w Ofertę Link Multiple nie może przekroczyć (i) jednej 
czwartej (25%) mojego wynagrodzenia brutto w 2022 r., jeśli 
uczestniczę w Link 2022 od 22 września do 12 października 2022 
r. włącznie, oraz (ii) 2,5% mojego wynagrodzenia brutto za 2022 
r., jeśli uczestniczę w Link 2022 od 16 do 18 listopada 2022 r. 
włącznie. Symulator jest dostępny dla mnie na stronie: 
https://link.engie.com/2022. 

Sposób płatności 
Moja inwestycja zostanie dokonana w walucie lokalnej i 
przeliczona na euro według kursu ustalonego przez ENGIE w dniu 
15 listopada 2022 r. 
Zwróciłem/am uwagę, że mój osobisty wkład zostanie wniesiony 
w sposób określony przez mojego pracodawcę, a jeśli w momencie 
płatności i dostarczenia Oferty (oraz w świetle wybranej metody 
płatności) całość lub część kwot należnych z tytułu mojego 
uczestnictwa nie zostanie otrzymana, wówczas mój udział nie 
zostanie uwzględniony i zostanie anulowany. 

Jeśli, z przyczyn praktycznych, anulowanie mojego udziału przed 
zakończeniem Link 2022 nie będzie możliwe, przyjmuję do 
wiadomości i akceptuję, że Engie lub mój pracodawca mogą 
przystąpić, bez uprzedniego lub formalnego zawiadomienia, do 
sprzedaży wszystkich moich akcji objętych/nabytych w ramach 
Link 2022. Wpływy ze sprzedaży zostaną wykorzystane w całości 
lub w części na pokrycie mojej niedopłaty, a ja otrzymam jedynie 
saldo wpływów ze sprzedaży odpowiadające mojemu 
ewentualnemu faktycznie wpłaconemu wkładowi osobistemu. W 
takim przypadku nie będę korzystać już z Planu Przydziału 
Nieodpłatnych Akcji w ramach Oferty Classic.  
Należycie odnotowałem/am, że pozostanę dłużnikiem mojego 
pracodawcy (lub byłego pracodawcy) z tytułu wszelkich kwot, 
które mogły zostać wypłacone lub przekazane na mój rachunek. 
Niniejszym upoważniam mojego pracodawcę do potrącenia z 
mojego wynagrodzenia lub, jeśli moje zatrudnienie ustanie, do 
potrącenia z mojego ostatecznego rozliczenia wszelkich kwot, 
które mogły zostać wypłacone. 
Zwróciłem/am należytą uwagę, że będę zobowiązany/a do zapłaty 
wszystkich moich własnych podatków i składek na ubezpieczenie 
społeczne. Kwoty, które będą mi należne na koniec pięcioletniego 
okresu zakazu sprzedaży akcji lub w przypadku wcześniejszego 
zwolnienia, mogą zostać odpowiednio zmniejszone. 

Prawo do anulowania (okres odwołania) 
Zwróciłem/am należytą uwagę, że zostanę poinformowany/a o Cenie 
Referencyjnej i Cenie Subskrypcyjnej dopiero w dniu 15 listopada 2022 
r. oraz że mam prawo do anulowania 100% mojej rezerwacji w jednej 
lub obu ofertach w okresie odwołania od 16 do 18 listopada 2022 r. 
włącznie online. Częściowe anulowanie w ramach tej samej oferty nie 
jest możliwe.  
Jeżeli najpóźniej do dnia 18 listopada 2022 r. nie nastąpi odwołanie, 
mój udział stanie się ostateczny. 
Zwracam również uwagę, że jeśli zdecyduję się anulować moją 
rezerwację dokonaną w ramach Oferty Link Classic, nie skorzystam z 
Planu Przydziału Nieodpłatnych Akcji. 

Redukcja 
Zwróciłem/am należytą uwagę, że moja kwota uczestnictwa w 
Ofertach Link Classic i Link Multiple może zostać zmniejszona, jeśli 
całkowita liczba akcji ENGIE wnioskowanych w ramach Link 2022 
przekroczy maksymalną liczbę akcji oferowanych w ramach Link 2022 
ustaloną przez Zarząd ENGIE w dniu 21 kwietnia 2022 r. 
Stanowi ona globalny limit 17 milionów akcji, z limitem częściowym w 
wysokości 135 milionów euro dla Oferty Link Multiple. Przewiduje się, 
że powyższe uwzględni również dodatkowy i określony limit w 
wysokości 0,5% kapitału zakładowego ENGIE, zgodnie z dwudziestą 
piątą uchwałą połączonego walnego zgromadzenia akcjonariuszy z 
dnia 21 kwietnia 2022 r., w celu umożliwienia przyznania SAR w 
jurysdykcjach, w których FCPE (zakładowy fundusz zbiorowego 
inwestowania) nie może być oferowany. 
Liczba akcji wnioskowanych i oferowanych w każdej z tych Ofert i w 
ramach każdego z tych limitów zostanie obliczona przy użyciu Ceny 
Subskrypcyjnej ustalonej w dniu 15 listopada 2022 r. 
Jeżeli wnioski o udział przekroczą jeden z tych limitów pod względem 
kwoty lub liczby udziałów, zostanie określony procent nadwyżki 
popytu (Procent Nadwyżki Popytu). 
W przypadku przekroczenia jednego z limitów, akcje ENGIE 
wnioskowane w ramach Link 2022 będą podlegać redukcji w 
następujący sposób: 
(a) redukcja rozpocznie się od limitu o najwyższym Procencie Nadwyżki 
Popytu; 
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(b) całkowita kwota lub całkowita liczba akcji oferowanych w ramach 
tego limitu zostanie podzielona przez liczbę uczestników w celu 
uzyskania średniej uczestnictwa (Średnia Uczestnictwa); 
§ Wszystkie wnioski na kwotę mniejszą lub równą Średniej 

Uczestnictwa będą w pełni honorowane, z zastrzeżeniem dalszej 
redukcji, jak wskazano w podpunkcie c) poniżej; 

§ Wszystkie wnioski na kwotę większą niż Średnia Uczestnictwa 
będą najpierw honorowane do Średniej Uczestnictwa; 

§ Część wniosku, która przekracza Średnią Uczestnictwa, zostanie 
następnie proporcjonalnie zmniejszona, poprzez zastosowanie 
wskaźnika uzyskanego przez podzielenie całkowitej liczby akcji 
nadal dostępnych w puli przez całkowitą liczbę akcji, na które 
złożono wnioski, ale które nie zostały jeszcze uhonorowane; 

(c) Jeżeli po pierwszej rundzie redukcji jeden lub dwa limity pozostaną 
przekroczone, zasady redukcji określone w podpunktach (a) i (b) 
powyżej będą powtarzane aż do osiągnięcia wszystkich limitów. 
W każdym razie, zastosowanie opisanych powyżej zasad redukcji nie 
może prowadzić do zmniejszenia mojego udziału poniżej minimalnej 
kwoty inwestycji przypadającej na ofertę, mianowicie Ceny 
Subskrypcyjnej.  

Ochrona danych 
Dane osobowe gromadzone w celu realizacji Oferty podlegają 
przepisom francuskiej ustawy nr 78-17 z dnia 6 stycznia 1978 r. z 
późniejszymi zmianami dotyczącej przetwarzania danych, zbiorów 
danych i swobód osób fizycznych oraz Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (2016/679) UE z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych, a także 
zasadom i przepisom obowiązującym w Państwa jurysdykcji w 
odniesieniu do ochrony danych osobowych. 
O komputerowym przetwarzaniu danych, które będzie realizowane w 
związku z danymi podanymi przeze mnie w formularzach uczestnictwa 
i odwołania, jestem informowany przez: 
- ENGIE S.A., 1 Place Samuel de Champlain 92400 Courbevoie – 

Francja, jako administratora danych Oferty – dla celów związanych 
z realizacją Oferty; 

- Natixis Interépargne, jako administratora danych, w celu 
gromadzenia i centralizacji wniosków o uczestnictwo w ramach 
LINK 2022. 

- Société Générale Securities Services, jako administratora danych, 
w ramach jego upoważnienia jako posiadacza rachunku akcji 
objętych/nabytych w ramach PEGI i Oferty Link 2022. 
 

Przetwarzanie danych przez ENGIE S.A.: 
Podstawę prawną przetwarzania danych osobowych przez ENGIE S.A. 
stanowi: (i) konieczność przetwarzania w celu wykonania umowy 
dotyczącej udziału w ofercie Link 2022, której jestem stroną, i 
wynikających z niej operacji (w tym przydziału nieodpłatnych akcji w 
ramach Link 2022) oraz (ii) konieczność przetwarzania wynikająca z 
obowiązku prawnego ciążącego na administratorze danych. 
Ujawnienie wszystkich danych osobowych wymaganych w formularzu 
uczestnictwa i formularzu anulowania jest dobrowolne, ale niezbędne 
w celu mojego uczestnictwa lub rezygnacji z uczestnictwa w Link 2022, 
jak również w celu realizacji Planu Przydziału Nieodpłatnych Akcji. W 
przypadku niepodania wymaganych informacji mój udział w LINK 2022 
nie będzie możliwy. 

Moje dane osobowe będą wykorzystywane w celu realizacji zlecenia 
uczestnictwa w LINK 2022 oraz spełnienia obowiązujących wymogów 
prawnych, w szczególności wymogów regulacyjnych i podatkowych, 
związanych z realizacją Oferty oraz do zarządzania moimi akcjami do 
momentu ich sprzedaży. Dla tych celów Engie może przekazywać dane 
osobowe mojemu pracodawcy lub dostawcy usług, któremu Engie 
zleci zarządzanie Link 2022, oraz w zależności od przypadku 
przetwarzać je w celu poinformowania mnie o procedurze mającej 
zastosowanie do ewentualnej sprzedaży moich akcji w Engie od daty 
zapadalności. 
Moje dane osobowe będą przechowywane dla celów wspomnianego 
wyżej przetwarzania przez okres niezbędny do realizacji Oferty, 
przydzielenia nieodpłatnych akcji w ramach Oferty Classic oraz 
zarządzania PEGI przynajmniej do momentu sprzedaży wszystkich 
moich akcji, a następnie dla celów archiwizacji – do upływu okresu 
przedawnienia ewentualnego sporu, chyba że zdecyduję się wycofać 
moją rezerwację dotyczącą Oferty.  
 
Przetwarzanie danych przez Natixis Interépargne: 
Podstawę prawną przetwarzania danych osobowych przez Natixis 
Interépargne stanowi: (i) konieczność przetwarzania w celu wykonania 
umowy dotyczącej udziału w Link 2022, której jestem stroną, oraz 
wynikających z niej operacji (w tym przydziału nieodpłatnych akcji w 
ramach Link 2022) oraz (ii) konieczność przetwarzania wynikająca z 
obowiązku prawnego ciążącego na administratorze danych. 
Ujawnienie wszystkich danych osobowych wymaganych w formularzu 
uczestnictwa i formularzu anulowania jest dobrowolne, ale niezbędne 
w celu mojego uczestnictwa lub rezygnacji z uczestnictwa w Link 2022. 
W przypadku niepodania wymaganych informacji mój udział w LINK 
2022 nie będzie możliwy. 
Moje dane osobowe będą wykorzystywane w celu realizacji zlecenia 
uczestnictwa w LINK 2022 oraz spełnienia obowiązujących wymogów 
prawnych, w szczególności wymogów regulacyjnych i podatkowych, 
związanych z realizacją Oferty i dla tych celów Natixis Interépargne 
może przekazywać dane osobowe mojemu pracodawcy. 
Moje dane osobowe będą przechowywane dla celów wspomnianego 
wyżej przetwarzania przez okres niezbędny do realizacji Oferty, a 
następnie dla celów archiwizacji – do upływu okresu przedawnienia 
ewentualnego sporu, chyba że zdecyduję się wycofać moją rezerwację 
dotyczącą Oferty.  

 
Przetwarzanie danych przez Société Générale Securities Services: 
Podstawę prawną przetwarzania danych osobowych przez Société 
Générale Securities Services stanowi: (i) konieczność przetwarzania w 
celu wykonania umowy dotyczącej udziału w Link 2022, której jestem 
stroną, oraz wynikających z niej operacji (w tym przydziału 
nieodpłatnych akcji w ramach Link 2022) oraz (ii) konieczność 
przetwarzania wynikająca z obowiązku prawnego ciążącego na 
administratorze danych. Ujawnienie wszystkich danych osobowych 
wymaganych w formularzu uczestnictwa i formularzu anulowania jest 
dobrowolne, ale niezbędne w celu mojego uczestnictwa lub rezygnacji 
z uczestnictwa w Link 2022, jak również w celu realizacji Planu 
Przydziału Nieodpłatnych Akcji. W przypadku niepodania wymaganych 
informacji mój udział w LINK 2022 nie będzie możliwy. 
Moje dane osobowe będą wykorzystywane w celu realizacji zlecenia 
uczestnictwa w LINK 2022, spełnienia obowiązujących wymogów 
prawnych, w szczególności wymogów regulacyjnych i podatkowych, 
związanych z realizacją Oferty oraz do zarządzania moimi akcjami do 
momentu ich sprzedaży. Dla tych celów Société Générale Securities 
Services może przekazywać dane osobowe mojemu pracodawcy.  



   SAR HZE POLAND POL 
 

 

C2 - Internal Natixis 

Moje dane osobowe będą wykorzystywane, w zależności od 
przypadku, w celu poinformowania mnie o procedurze mającej 
zastosowanie do ewentualnej sprzedaży moich akcji w Engie od daty 
zapadalności. 
Moje dane osobowe będą przechowywane dla celów wspomnianego 
wyżej przetwarzania przez okres niezbędny do realizacji Oferty, 
przydzielenia nieodpłatnych akcji w ramach Oferty Classic oraz 
zarządzania PEGI przynajmniej do momentu sprzedaży wszystkich 
moich akcji, a następnie dla celów archiwizacji – do upływu okresu 
przedawnienia ewentualnego sporu, chyba że zdecyduję się wycofać 
moją rezerwację dotyczącą Oferty.  
Moje uprawnienia:  
Przysługuje mi prawo dostępu do moich danych osobowych, prawo do 
ich sprostowania lub usunięcia (po sprzedaży wszystkich moich akcji w 
ramach PEGI), prawo do ograniczenia przetwarzania moich danych 
osobowych i do wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania, 
prawo do przenoszenia danych lub przekazania instrukcji dotyczących 
przechowywania, usuwania i ujawniania danych osobowych po mojej 
śmierci, które mogę wykonać kontaktując się z ENGIE S.A. - DRH 
Groupe, Développement et Comp and Ben - Actionnariat et Epargne 
Salariale, 1 place Samuel de Champlain – 92930 Paris La Défense 
Cedex, Francja. 
Ponadto z każdym Inspektorem Danych Osobowych można 
skontaktować się pod następującym adresem e-mail: 

- W przypadku Engie: privacy@engie.com; 
- W przypadku Natixis Interépargne: relais-cnil-

interepargne@natixis.com 
- W przypadku Société Générale Securities Services: SGSS-

PersonalData@socgen.com. 
Przyjmuję również do wiadomości, że przysługuje mi prawo do 
złożenia skargi do organu ochrony danych osobowych, a w 
szczególności do:  

- Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa; lub 

- francuskiego organu ochrony danych osobowych listownie 
na adres: CNIL – 3, Place de Fontenoy, 75007 Paris, Francja 
lub e-mailem na stronie: www.cnil.fr, lub do właściwego 
organu ochrony danych osobowych w mojej jurysdykcji.  

Oświadczam, że przechowuję formularz uczestnictwa na potrzeby 
własne. 

Reklama skierowana do obywateli Rosji / Białorusi i osób 
fizycznych zamieszkałych w Rosji lub Białorusi 
Zgodnie z przepisami Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 oraz 
Rozporządzenia (UE) nr 765/2006, ze zmianami, oferta LINK 2022 nie 
jest dostępna dla obywateli Rosji i osób fizycznych zamieszkałych w 
Rosji ani dla obywateli Białorusi i osób fizycznych zamieszkałych w 
Białorusi, chyba że taka osoba jest obywatelem państwa 
członkowskiego Unii Europejskiej lub osobą fizyczną posiadającą 
zezwolenie na pobyt czasowy lub stały w państwie członkowskim Unii 
Europejskiej. 

Ogólne zastrzeżenia 
Uczestnictwo w LINK 2022 jest całkowicie dobrowolne. Oferta LINK 
2022 ma charakter uznaniowy i nie stanowi części warunków 
zatrudnienia. W szczególności jakiekolwiek świadczenia wynikające z 
LINK 2022 nie stanowią wynagrodzenia dla celów planów 
emerytalnych lub innych świadczeń ani na potrzeby wyliczenia 
odprawy lub podobnych wypłat. Udział w LINK 2022 nie powoduje 
powstania umownego prawa do dalszego zatrudnienia.  

 


